
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 22 августа 2016 года № 1745

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам
формирования списков кандидатов в присяжные заседатели и состава

комиссии»

В целях приведения правовых актов городского округа город Кулебаки
Нижегородской области в соответствие с требованиями действующего
законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 20.08.2004
№ 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в
Российской Федерации», Уставом городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 22 августа 2016 года № 1745 «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам
формирования списков кандидатов в присяжные заседатели и состава
комиссии» (далее Постановление), следующие изменения:

1.1. Изменить состав межведомственной комиссии по вопросам
формирования списков кандидатов в присяжные заседатели (далее – Комиссия),
утвержденный Постановлением:

ввести в состав Комиссии:



2
- Агапова Алексея Геннадьевича - начальника Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кулебакский» - член
комиссии (по согласованию);

вывести из состава Комиссии:
Шамаева Сергея Николаевича.
2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев


